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ÇİĞ SÜT VE SÜT PİYASASINA İLİŞKİN KAMUOYU AÇIKLAMASI 

Uzun süredir çiğ süt fiyatlarının üretim maliyetlerinin altında seyretmesi, üreticilerimizi ciddi 

ekonomik kayıplarla karşı karşıya bırakmış; birçok işletmenin zarar etmesine, üretimden 

çekilmesine ve damızlık hayvan varlığımızın azalmasına neden olmuştur. Bu durum, yalnızca 

sektör paydaşlarını değil, ülkemizin hayvansal üretim sürdürülebilirliğini doğrudan 

etkilemektedir. 

Bu olumsuz sürecin daha da derinleşmemesi amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığımız tarafından 

Et ve Süt Kurumu aracılığıyla yürütülen süt tozu regülasyonu uygulaması, üreticinin maliyet 

baskısı altında ezilmesini önlemeye yönelik stratejik bir müdahaledir. Regülasyon kapsamında 

üretilen süt tozlarının tamamı ihraç kaydıyla değerlendirilmekte olup iç piyasaya arz edilmesi 

söz konusu değildir. 

Öte yandan, tereyağ ithalatına ilişkin yetki Et ve Süt Kurumu'nda olup, piyasa regülasyon görevi 

gereği konuya ilişkin kararı veren yetkili mercidir. Verilen karar Tarım ve Orman Bakanlığı ilgili 

genel müdürlük ile istişare edilerek kesinleşmektedir. Bu düzenleme, piyasa istikrarının 

korunması ve üreticinin mağdur edilmemesi amacıyla tesis edilmiş bir kamu tasarrufudur. 

Uzun süredir tereyağı ithalatının kapalı tutulması ve ihracatın açık olması, iç piyasada üreticiyi 

ve çiğ süt fiyatlarını destekleyen önemli uygulamalardan biri olmuştur. 

Son dönemde yaşanan şap ve üç gün hastalığı nedeniyle süt arzında meydana gelen azalma, 

çiğ süt fiyatlarının sürdürülebilir seviyelere ulaşabileceğine dair beklenti oluşturmuş; 

üreticilerimizin üretime devam etme iradesini güçlendirmiştir. 

Ancak son günlerde; regülasyon kapsamında üretilen süt tozlarının iç piyasada satılacağı ve 

tereyağı ithalatı konusunda Et ve Süt Kurumu üzerinde baskı oluşturulmaya çalışıldığı yönünde 

iddialar gündeme getirilmektedir. Bu söylemler, sektörümüzde gereksiz bir tedirginlik 

yaratmakta ve piyasa istikrarını zedeleme riski taşımaktadır. 

Söz konusu iddiaların gerçeği yansıtmadığı açıktır. Mevcut piyasa koşulları dikkate alındığında, 

üreticiyi zayıflatacak herhangi bir uygulamanın hayata geçirilmesi kabul edilemez. 

Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi büyük önem taşımaktadır. Üreticilerimizin ve 

sanayicilerimizin, sektörel dengeyi bozmayı amaçlayan asılsız ve manipülatif söylemlere itibar 

etmemeleri gerektiğini önemle vurgularız. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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